
Protokół z sektora "A" - I tura
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

1 Jaxon Team Samol Opole Drgas Joanna 4 6 410 1

2 Tarnobrzeg Siekiera Olga 14 2 920 2

3 Robinson Team Kulka Lidia 8 2 890 3

4 WKS Hydromak Witkowska Natalia 19 2 785 4

5 Kielce Dziób Danuta 2 2 125 5

6 OKW Katowice I Termina Bożena 17 1 350 6

7 Piotrków Trybunalski Wnuk Bożenna 3 1 155 7

8 Jelenia Góra Nowak Teresa 9 1 145 8

9 WKS Browning Sukces Fishing Team Poland Mamikonyan Nune 16 925 9

10 Katowice Larisch Bożena 12 775 10

11 Bydgoszcz Lanska Małgorzata 6 720 11

12 Gorzów Waliszewska Dorota 11 635 12

13 Kraków Matysik Małgorzata 5 545 13

14 Okrę Katowice Gil Elżbieta 15 290 14

15 PZW Szczecin Katanowska Bożena 18 270 15

16 Płocko-Włocławskie Kubiatowska Magdalena 10 230 16

17 Okręg Kalisz Trzeciak Aleksandra 13 230 16

18 Bielsko-Biała Wisz Teresa 1 20 18

19 Mazowiecki Wolicka Jolanta 7 15 19

suma 25 435

Wrocław, 28.08.2010 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
Piotr J ędrzejak Andrzej Krawczyk

Największa ryba w sektorze - Leszcz 1205 _złowiła Witkowska Natalia

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imi ę

N
um

er
st

an
ow

is
ka

Punktów
[gram]

Punkty
karne

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - I tura
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

1 WWKS Casus - Toru ń Olkiewicz Barbara 2 2 160 1

2 Okręg PZW Zielona Góra Szulczewska Beata 8 1 775 2

3 Koszalin Sprz ączkowska Wanda 7 1 715 3

4 Okręg Opole Mach Elżbieta 16 1 610 4

5 Łódź Popiołek Martyna 14 1 475 5

6 ZO Lublin Krystecka Magdalena 12 1 315 6

7 OKW Katowice II Gottwald Marta 1 1 155 7

8 KW Warszawa Praga 4 Bartosiewicz Ewelina 15 1 040 8

9 Okręg Gdańsk Justa Kowalska Kamila 3 905 9

10 Okręg Olsztyn Kozak Elżbieta 10 875 10

11 Okręg Kalisz Wojtas Patrycja 5 870 11

12 Okręg Poznań Zalewska Ewa 17 790 12

13 Skierniewice Lewkowska Swietłana 6 705 13

14 PKW Białystok Miastkowska Beata 4 665 14

15 WKS CSV For Anglers Zielona Góra Roguska Jurek Anna 13 635 15

16 KWS Potok - Ciechanów Mrozowska Mariola 18 190 16

17 Wałbrzych Błaszczyk Anna 11 125 17

18 WKS TOP Sieradz Spętana Karolina 9 50 18

suma 18 055

Wrocław, 28.08.2010 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
Piotr J ędrzejak Andrzej Krawczyk

Największa ryba w sektorze - Leszcz 920 _złowiła Sprzączkowska Wanda

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imi ę

N
um

er
st

an
ow

is
ka

Punktów
[gram]

Punkty
karne

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "C" - I tura
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

1 Okręg Radom Płowiec Natalia 18 3 960 1

2 Okręg Wrocław Bezdzietna Ewa 8 3 685 2

3 WKS Dragon Bydgoszcz Tykwinska Patrycja 13 3 675 3

4 PKW Białystok Kondrusik Emilia 15 2 235 4

5 Team Sensas I Balcerek Agnieszka 7 1 415 5

6 Mazowiecki Gać Agata 17 1 365 6

7 NKS Piła Wiśniewska Patrycja 16 1 355 7

8 Okręg Radom Wesołowska Małgorzata 2 1 210 8

9 Kielce Lach Justyna 5 1 085 9

10 Poznań Łój Mariola 1 905 10

11 Mazowiecki Kowalczyk Agnieszka 12 865 11

12 Biała Podlaska Laszuk Jowita 9 725 12

13 Rob Tar Tarnów Rudyńska Krystyna 4 700 13

14 Tarnobrzeg Cieplińska Małgorzata 6 685 14

15 WKS Boland Krosno Rączka Anna 11 510 15

16 Browning Preston Świerkowska Beata 10 480 16

17 Częstochowa Kot Elżbieta 14 455 17

18 Przemyśl Sienkiewicz Anna 3 125 18

suma 25 435

Wrocław, 28.08.2010 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
Piotr J ędrzejak Andrzej Krawczyk

Największa ryba w sektorze- Kleń 1275 _złowiła Tykwińska Patrycja

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imi ę

N
um

er
st

an
ow

is
ka

Punktów
[gram]

Punkty
karne

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji I tury
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 Jaxon Team Samol Opole Drgas Joanna A 4 6 410 1 1
2 Okręg Radom Płowiec Natalia C 18 3 960 1 2
3 WWKS Casus - Toruń Olkiewicz Barbara B 2 2 160 1 3
4 Okręg Wrocław Bezdzietna Ewa C 8 3 685 2 4
5 Tarnobrzeg Siekiera Olga A 14 2 920 2 5
6 Okręg PZW Zielona Góra Szulczewska Beata B 8 1 775 2 6
7 WKS Dragon Bydgoszcz Tykwinska Patrycja C 13 3 675 3 7
8 Robinson Team Kulka Lidia A 8 2 890 3 8
9 Koszalin Sprzączkowska Wanda B 7 1 715 3 9
10 WKS Hydromak Witkowska Natalia A 19 2 785 4 10
11 PKW Białystok Kondrusik Emilia C 15 2 235 4 11
12 Okręg Opole Mach Elżbieta B 16 1 610 4 12
13 Kielce Dziób Danuta A 2 2 125 5 13
14 Łódź Popiołek Martyna B 14 1 475 5 14
15 Team Sensas I Balcerek Agnieszka C 7 1 415 5 15
16 Mazowiecki Gać Agata C 17 1 365 6 16
17 OKW Katowice I Termina Bożena A 17 1 350 6 17
18 ZO Lublin Krystecka Magdalena B 12 1 315 6 18
19 NKS Piła Wiśniewska Patrycja C 16 1 355 7 19
20 Piotrków Trybunalski Wnuk Bożenna A 3 1 155 7 20
21 OKW Katowice II Gottwald Marta B 1 1 155 7 20
22 Okręg Radom Wesołowska Małgorzata C 2 1 210 8 22
23 Jelenia Góra Nowak Teresa A 9 1 145 8 23
24 KW Warszawa Praga 4 Bartosiewicz Ewelina B 15 1 040 8 24
25 Kielce Lach Justyna C 5 1 085 9 25
26 WKS Browning Sukces Fishing Team Poland Mamikonyan Nune A 16 925 9 26
27 Okręg Gdańsk Justa Kowalska Kamila B 3 905 9 27
28 Poznań Łój Mariola C 1 905 10 28
29 Okręg Olsztyn Kozak Elżbieta B 10 875 10 29
30 Katowice Larisch Bożena A 12 775 10 30
31 Okręg Kalisz Wojtas Patrycja B 5 870 11 31
32 Mazowiecki Kowalczyk Agnieszka C 12 865 11 32
33 Bydgoszcz Lanska Małgorzata A 6 720 11 33
34 Okręg Poznań Zalewska Ewa B 17 790 12 34
35 Biała Podlaska Laszuk Jowita C 9 725 12 35
36 Gorzów Waliszewska Dorota A 11 635 12 36
37 Skierniewice Lewkowska Swietłana B 6 705 13 37
38 Rob Tar Tarnów Rudyńska Krystyna C 4 700 13 38
39 Kraków Matysik Małgorzata A 5 545 13 39
40 Tarnobrzeg Cieplińska Małgorzata C 6 685 14 40

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imi ę Sektor
Nr

stan.

R A Z E M



Protokół klasyfikacji I tury
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imi ę Sektor
Nr

stan.

R A Z E M

41 PKW Białystok Miastkowska Beata B 4 665 14 41
42 Okrę Katowice Gil Elżbieta A 15 290 14 42
43 WKS CSV For Anglers Zielona Góra Roguska Jurek Anna B 13 635 15 43
44 WKS Boland Krosno Rączka Anna C 11 510 15 44
45 PZW Szczecin Katanowska Bożena A 18 270 15 45
46 Browning Preston Świerkowska Beata C 10 480 16 46
47 Płocko-Włocławskie Kubiatowska Magdalena A 10 230 16 47
48 Okręg Kalisz Trzeciak Aleksandra A 13 230 16 47
49 KWS Potok - Ciechanów Mrozowska Mariola B 18 190 16 49
50 Częstochowa Kot Elżbieta C 14 455 17 50
51 Wałbrzych Błaszczyk Anna B 11 125 17 51
52 Przemyśl Sienkiewicz Anna C 3 125 18 52
53 WKS TOP Sieradz Spętana Karolina B 9 50 18 53
54 Bielsko-Biała Wisz Teresa A 1 20 18 54
55 Mazowiecki Wolicka Jolanta A 7 15 19 55

suma 68 925

Wrocław, 28.08.2010 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
Piotr J ędrzejak Andrzej Krawczyk



Protokół z sektora "A" - II tura
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

1 Okręg Gdańsk Justa Kowalska Kamila 3 4 450 1

2 OKW Katowice I Termina Bo żena 1 2 190 2

3 Robinson Team Kulka Lidia 13 1 535 3

4 Okręg Opole Mach Elżbieta 14 1 395 4

5 Katowice Larisch Bożena 8 990 5

6 Okręg Kalisz Trzeciak Aleksandra 5 975 6

7 Okręg Radom Płowiec Natalia 9 940 7

8 Team Sensas I Balcerek Agnieszka 2 935 8

9 Rob Tar Tarnów Rudyńska Krystyna 17 935 8

10 Łódź Popiołek Martyna 15 850 10

11 Okrę Katowice Gil Elżbieta 6 610 11

12 WKS Boland Krosno Rączka Anna 7 555 12

13 Bydgoszcz Lanska Małgorzata 4 515 13

14 Okręg Kalisz Wojtas Patrycja 12 365 14

15 Mazowiecki Gać Agata 19 320 15

16 Poznań Łój Mariola 10 240 16

17 Kielce Dziób Danuta 11 230 17

18 Okręg Olsztyn Kozak Elżbieta 16 20

19 KWS Potok - Ciechanów Mrozowska Mariola 18 20

suma 18 030

Wrocław, 29.08.2010 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
Piotr J ędrzejak Andrzej Krawczyk

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imi ę

N
um

er
st

an
ow

is
ka

Punktów
[gram]

Punkty
karne

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - II tura
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

1 Okręg Wrocław Bezdzietna Ewa 8 4 630 1

2 Koszalin Sprz ączkowska Wanda 7 2 415 2

3 Tarnobrzeg Ciepli ńska Małgorzata 4 2 060 3

4 OKW Katowice II Gottwald Marta 11 1 470 4

5 Okręg Radom Wesołowska Małgorzata 14 1 350 5

6 NKS Piła Wiśniewska Patrycja 6 1 030 6

7 Skierniewice Lewkowska Swietłana 16 980 7

8 WKS CSV For Anglers Zielona Góra Roguska Jurek Anna 12 890 8

9 WWKS Casus - Toruń Olkiewicz Barbara 2 805 9

10 KW Warszawa Praga 4 Bartosiewicz Ewelina 10 665 10

11 Jelenia Góra Nowak Teresa 1 575 11

12 Okręg Poznań Zalewska Ewa 9 530 12

13 PKW Białystok Kondrusik Emilia 5 380 13

14 Częstochowa Kot Elżbieta 17 350 14

15 ZO Lublin Krystecka Magdalena 3 305 15

16 Mazowiecki Kowalczyk Agnieszka 18 180 16

17 PZW Szczecin Katanowska Bożena 13 150 17

18 Bielsko-Biała Wisz Teresa 15 20

suma 18 765

Wrocław, 29.08.2010 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
Piotr J ędrzejak Andrzej Krawczyk

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imi ę

N
um

er
st

an
ow

is
ka

Punktów
[gram]

Punkty
karne

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "C" - II tura
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

1 Kielce Lach Justyna 15 2 825 1

2 PKW Białystok Miastkowska Beata 8 2 385 2

3 Tarnobrzeg Siekiera Olga 12 1 920 3

4 Jaxon Team Samol Opole Drgas Joanna 11 1 580 4

5 WKS Hydromak Witkowska Natalia 3 1 540 5

6 Okręg PZW Zielona Góra Szulczewska Beata 13 1 160 6

7 WKS Browning Sukces Fishing Team Poland Mamikonyan Nune 14 1 075 7

8 Przemyśl Sienkiewicz Anna 10 855 8

9 Kraków Matysik Małgorzata 7 850 9

10 Wałbrzych Błaszczyk Anna 5 550 10

11 Biała Podlaska Laszuk Jowita 16 545 11

12 WKS Dragon Bydgoszcz Tykwinska Patrycja 4 525 12

13 Piotrków Trybunalski Wnuk Bożenna 6 300 13

14 Mazowiecki Wolicka Jolanta 17 245 14

15 WKS TOP Sieradz Spętana Karolina 2 165 15

16 Browning Preston Świerkowska Beata 9 120 16

17 Gorzów Waliszewska Dorota 18 120 16

18 Płocko-Włocławskie Kubiatowska Magdalena 1 20

suma 16 760

Wrocław, 29.08.2010 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
Piotr J ędrzejak Andrzej Krawczyk

Największa ryba w sektorze - Kleń 1545 _złowiła Lach Justyna

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imi ę

N
um

er
st

an
ow

is
ka

Punktów
[gram]

Punkty
karne

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji II tury
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 Okręg Wrocław Bezdzietna Ewa B 8 4 630 1 1
2 Okręg Gdańsk Justa Kowalska Kamila A 3 4 450 1 2
3 Kielce Lach Justyna C 15 2 825 1 3
4 Koszalin Sprzączkowska Wanda B 7 2 415 2 4
5 PKW Białystok Miastkowska Beata C 8 2 385 2 5
6 OKW Katowice I Termina Bożena A 1 2 190 2 6
7 Tarnobrzeg Cieplińska Małgorzata B 4 2 060 3 7
8 Tarnobrzeg Siekiera Olga C 12 1 920 3 8
9 Robinson Team Kulka Lidia A 13 1 535 3 9

10 Jaxon Team Samol Opole Drgas Joanna C 11 1 580 4 10
11 OKW Katowice II Gottwald Marta B 11 1 470 4 11
12 Okręg Opole Mach Elżbieta A 14 1 395 4 12
13 WKS Hydromak Witkowska Natalia C 3 1 540 5 13
14 Okręg Radom Wesołowska Małgorzata B 14 1 350 5 14
15 Katowice Larisch Bożena A 8 990 5 15
16 Okręg PZW Zielona Góra Szulczewska Beata C 13 1 160 6 16
17 NKS Piła Wiśniewska Patrycja B 6 1 030 6 17
18 Okręg Kalisz Trzeciak Aleksandra A 5 975 6 18
19 WKS Browning Sukces Fishing Team Poland Mamikonyan Nune C 14 1 075 7 19
20 Skierniewice Lewkowska Swietłana B 16 980 7 20
21 Okręg Radom Płowiec Natalia A 9 940 7 21
22 Team Sensas I Balcerek Agnieszka A 2 935 8 22
23 Rob Tar Tarnów Rudyńska Krystyna A 17 935 8 22
24 WKS CSV For Anglers Zielona Góra Roguska Jurek Anna B 12 890 8 24
25 Przemyśl Sienkiewicz Anna C 10 855 8 25
26 Kraków Matysik Małgorzata C 7 850 9 26
27 WWKS Casus - Toruń Olkiewicz Barbara B 2 805 9 27
28 Łódź Popiołek Martyna A 15 850 10 28
29 KW Warszawa Praga 4 Bartosiewicz Ewelina B 10 665 10 29
30 Wałbrzych Błaszczyk Anna C 5 550 10 30
31 Okrę Katowice Gil Elżbieta A 6 610 11 31
32 Jelenia Góra Nowak Teresa B 1 575 11 32
33 Biała Podlaska Laszuk Jowita C 16 545 11 33
34 WKS Boland Krosno Rączka Anna A 7 555 12 34
35 Okręg Poznań Zalewska Ewa B 9 530 12 35

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imi ę Sektor
Nr

stan.

R A Z E M



Protokół klasyfikacji II tury
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imi ę Sektor
Nr

stan.

R A Z E M

36 WKS Dragon Bydgoszcz Tykwinska Patrycja C 4 525 12 36
37 Bydgoszcz Lanska Małgorzata A 4 515 13 37
38 PKW Białystok Kondrusik Emilia B 5 380 13 38
39 Piotrków Trybunalski Wnuk Bożenna C 6 300 13 39
40 Okręg Kalisz Wojtas Patrycja A 12 365 14 40
41 Częstochowa Kot Elżbieta B 17 350 14 41
42 Mazowiecki Wolicka Jolanta C 17 245 14 42
43 Mazowiecki Gać Agata A 19 320 15 43
44 ZO Lublin Krystecka Magdalena B 3 305 15 44
45 WKS TOP Sieradz Spętana Karolina C 2 165 15 45
46 Poznań Łój Mariola A 10 240 16 46
47 Mazowiecki Kowalczyk Agnieszka B 18 180 16 47
48 Browning Preston Świerkowska Beata C 9 120 16 48
49 Gorzów Waliszewska Dorota C 18 120 16 48
50 Kielce Dziób Danuta A 11 230 17 50
51 PZW Szczecin Katanowska Bożena B 13 150 17 51
52 Okręg Olsztyn Kozak Elżbieta A 16 20 52
53 KWS Potok - Ciechanów Mrozowska Mariola A 18 20 52
54 Bielsko-Biała Wisz Teresa B 15 20 52
55 Płocko-Włocławskie Kubiatowska Magdalena C 1 20 52

suma 53 555

Wrocław, 29.08.2010 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
Piotr J ędrzejak Andrzej Krawczyk



Protokół klasyfikacji
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

S
ek

to
r

S
ta

no
w

is
ko

w
 s

ek
to

rz
e

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze S
ek

to
r

S
ta

no
w

is
ko

w
 s

ek
to

rz
e

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Punktów
[gram]

Miejsc
w

sektorze

1 Okręg Wrocław Bezdzietna Ewa C 8 3 685 2 B 8 4 630 1 8 315 3 1
2 Jaxon Team Samol Opole Drgas Joanna A 4 6 410 1 C 11 1 580 4 7 990 5 2
3 Tarnobrzeg Siekiera Olga A 14 2 920 2 C 12 1 920 3 4 840 5 3
4 Koszalin Sprzączkowska Wanda B 7 1 715 3 B 7 2 415 2 4 130 5 4
5 Robinson Team Kulka Lidia A 8 2 890 3 A 13 1 535 3 4 425 6 5
6 Okręg Radom Płowiec Natalia C 18 3 960 1 A 9 940 7 4 900 8 6
7 OKW Katowice I Termina Bożena A 17 1 350 6 A 1 2 190 2 3 540 8 7
8 Okręg Opole Mach Elżbieta B 16 1 610 4 A 14 1 395 4 3 005 8 8
9 Okręg PZW Zielona Góra Szulczewska Beata B 8 1 775 2 C 13 1 160 6 2 935 8 9
10 WKS Hydromak Witkowska Natalia A 19 2 785 4 C 3 1 540 5 4 325 9 10
11 Okręg Gdańsk Justa Kowalska Kamila B 3 905 9 A 3 4 450 1 5 355 10 11
12 Kielce Lach Justyna C 5 1 085 9 C 15 2 825 1 3 910 10 12
13 WWKS Casus - Toruń Olkiewicz Barbara B 2 2 160 1 B 2 805 9 2 965 10 13
14 OKW Katowice II Gottwald Marta B 1 1 155 7 B 11 1 470 4 2 625 11 14
15 Okręg Radom Wesołowska Małgorzata C 2 1 210 8 B 14 1 350 5 2 560 13 15
16 NKS Piła Wiśniewska Patrycja C 16 1 355 7 B 6 1 030 6 2 385 13 16
17 Team Sensas I Balcerek Agnieszka C 7 1 415 5 A 2 935 8 2 350 13 17
18 WKS Dragon Bydgoszcz Tykwinska Patrycja C 13 3 675 3 C 4 525 12 4 200 15 18
19 Łódź Popiołek Martyna B 14 1 475 5 A 15 850 10 2 325 15 19
20 Katowice Larisch Bożena A 12 775 10 A 8 990 5 1 765 15 20

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

I Tura II Tura RAZEM



Protokół klasyfikacji
Indywidualnych Spławikowych Mistrzostw Polski KOBIET zorganizowanych przez PZW Wrocław

rozegranych w dniach 27-29.08.2010 r. na Odrze w miejscowości Wrocław

S
ek

to
r

S
ta

no
w

is
ko

w
 s

ek
to

rz
e

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze S
ek

to
r

S
ta

no
w

is
ko

w
 s

ek
to

rz
e

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Punktów
[gram]

Miejsc
w

sektorze

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

I Tura II Tura RAZEM

21 PKW Białystok Miastkowska Beata B 4 665 14 C 8 2 385 2 3 050 16 21
22 WKS Browning Sukces Fishing Team Poland Mamikonyan Nune A 16 925 9 C 14 1 075 7 2 000 16 22
23 Tarnobrzeg Cieplińska Małgorzata C 6 685 14 B 4 2 060 3 2 745 17 23
24 PKW Białystok Kondrusik Emilia C 15 2 235 4 B 5 380 13 2 615 17 24
25 KW Warszawa Praga 4 Bartosiewicz Ewelina B 15 1 040 8 B 10 665 10 1 705 18 25
26 Jelenia Góra Nowak Teresa A 9 1 145 8 B 1 575 11 1 720 19 26
27 Skierniewice Lewkowska Swietłana B 6 705 13 B 16 980 7 1 685 20 27
28 Piotrków Trybunalski Wnuk Bożenna A 3 1 155 7 C 6 300 13 1 455 20 28
29 Mazowiecki Gać Agata C 17 1 365 6 A 19 320 15 1 685 21 29
30 Rob Tar Tarnów Rudyńska Krystyna C 4 700 13 A 17 935 8 1 635 21 30
31 ZO Lublin Krystecka Magdalena B 12 1 315 6 B 3 305 15 1 620 21 31
32 Kielce Dziób Danuta A 2 2 125 5 A 11 230 17 2 355 22 32
33 Kraków Matysik Małgorzata A 5 545 13 C 7 850 9 1 395 22 33
34 Okręg Kalisz Trzeciak Aleksandra A 13 230 16 A 5 975 6 1 205 22 34
35 WKS CSV For Anglers Zielona Góra Roguska Jurek Anna B 13 635 15 B 12 890 8 1 525 23 35
36 Biała Podlaska Laszuk Jowita C 9 725 12 C 16 545 11 1 270 23 36
37 Okręg Poznań Zalewska Ewa B 17 790 12 B 9 530 12 1 320 24 37
38 Bydgoszcz Lanska Małgorzata A 6 720 11 A 4 515 13 1 235 24 38
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39 Okręg Kalisz Wojtas Patrycja B 5 870 11 A 12 365 14 1 235 25 39
40 Okrę Katowice Gil Elżbieta A 15 290 14 A 6 610 11 900 25 40
41 Poznań Łój Mariola C 1 905 10 A 10 240 16 1 145 26 41
42 Przemyśl Sienkiewicz Anna C 3 125 18 C 10 855 8 980 26 42
43 WKS Boland Krosno Rączka Anna C 11 510 15 A 7 555 12 1 065 27 43
44 Mazowiecki Kowalczyk Agnieszka C 12 865 11 B 18 180 16 1 045 27 44
45 Wałbrzych Błaszczyk Anna B 11 125 17 C 5 550 10 675 27 45
46 Gorzów Waliszewska Dorota A 11 635 12 C 18 120 16 755 28 46
47 Okręg Olsztyn Kozak Elżbieta B 10 875 10 A 16 20 875 30 47
48 Częstochowa Kot Elżbieta C 14 455 17 B 17 350 14 805 31 48
49 Browning Preston Świerkowska Beata C 10 480 16 C 9 120 16 600 32 49
50 PZW Szczecin Katanowska Bożena A 18 270 15 B 13 150 17 420 32 50
51 Mazowiecki Wolicka Jolanta A 7 15 19 C 17 245 14 260 33 51
52 WKS TOP Sieradz Spętana Karolina B 9 50 18 C 2 165 15 215 33 52
53 Płocko-Włocławskie Kubiatowska Magdalena A 10 230 16 C 1 20 230 36 53
54 KWS Potok - Ciechanów Mrozowska Mariola B 18 190 16 A 18 20 190 36 54
55 Bielsko-Biała Wisz Teresa A 1 20 18 B 15 20 20 38 55

suma 68 925 53 555 122 480

Wrocław, 29.08.2010 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Piotr J ędrzejak Andrzej Krawczyk


